MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA

Istituto Comprensivo Statale “Galluppi-Collodi-Bevacqua”
Via Botteghelle n° 1- 89132 Reggio Calabria Telefax 096551066/0965 599120

C.M. RCIC87200P - rcic87200p@istruzione. it - reic87200p@pec.istruzione. it — www.scuolagalluppi.it

Prot. n® 2281 Reggio Calabria, 05/04/2016

Ai Sigg. Docenti dell’I.C.
Ai Sigg. Genitori

Al personale ATA

Al DSGA

Sito web

Oggetto: Sospensione attivita didattica per Referendum

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO la nota prot. n® 50069 del 29.03.2016 del Comune di Reggio Calabria;
VISTO la nota prot. n® 15/2016/Areall/S.E della Prefettura di Reggio Calabria, avente come

oggetto Referendum popolare del 17 aprile 2016 previsto per domenica 17 aprile 2016;

DISPONE
la sospensione delle attivita didattiche lunedi 18 aprile 2016 nei Plessi Galluppi e Collodi, sedi di seggio
elettorale. Le lezioni riprenderanno il 19 aprile.

Presso la Scuola Infanzia Botteghelle, in cui non sono allestiti seggi elettorali, le lezioni si svolgeranno

regolarmente.
Si comunica che questa Istituzione ha inoltrato richiesta presso I’Ufficio competente per la disinfestazione
di tutti i locali dell’Istituto Comprensivo per il 19 aprile.

Se tale richiesta verra accordata, sara data comunicazione in seguito.

| ""DIng’J‘rE\N'T\E SCOLAﬁJco

Dott.ssa Mﬂaviéhto@t Puniiflo
/ J "



